
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 268/XXXVII/2002 Rady Powiatu w Mrągowie
z dnia 15.03.2002 r.

W sprawie: ustalenia opłat za usuwanie pojazdów z dróg i ich parkowanie

Na podstawie
art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. Nr 91, poz. 578, z późn. zm.) i art. 130a
ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. - Prawo o mchu drogowym (Dz.U. Nr 98, poz. 602, z późn.zm.) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje:
§ 1
Ustala się opłatę za usuwanie pojazdów z dróg oraz ich parkowanie na terenie Powiatu Mrągowskiego, w przypadkach
określonych w art.130a ust. 1 i 2 prawa o ruchu drogowym, wg stawek zamieszczonych w tabeli, stanowiącej załącznik Nr 1
do niniejszej uchwały

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Mrągowskiemu

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z upływem 14-tu dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego

Załączniki
Uchwała Rady Powiatu Nr 268/XXXVII/2002 [33.8 KiB]
Uchwała Rady Powiatu Nr 268/XXXVII/2002 Załącznik Nr 1 [67.4 KiB]


